see how the sale of Glassarie could in any way affect the right of the Scrymgeours

to these arms which, according to their tradition, had been conferred on them
centuries before they had had anything to do with any lands in Argyll. For

a possible explanation, however, vide post, p. 225, note 3.
2 It was apparently intended that after the excambion both parties should

have a right to the prayers of the Black Friars of Stirling.
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XXXIII. Precept by Duncan Camball, Lord of
Lochquhou, for infefting Sir John Skrymgeour, Con-

stable of Dunde, in the lands of Menstry in exchange
for those of Glastre, etc. ; dated November 16, 1443.

Duncanus Camball Dominus de Lochquhou miles

dilectis nostris Domino Willelmo de Menteth Vicecomiti de

Clakmanan militi et Jacobo Levynston filio et heredi

Domini Alexandri de Levynston Domini de Kalandare 1

militis et eorum cuilibet conjunctim et divisim, salutem.

Quia dedimus et hereditarie concessimus dilecto con-

sanguineo nostro Johanni Skrymgeour Constabulario de
Dunde militi totas et integras terras nostras de Menstry
cum pertinentiis jacentes infra vicecomitatum de Clak-

manan in excambium pro terris suis de Glastre, Edirlyng

et Cambisneu una cum viginti quinque marcatis terre de
Kylmun in Kouale cum patronatu ecclesie Sancti Columbe
in Glastre infra vicecomitatum de Ergile, prout tenore carte

nostre hide sibi confecte clare poterit apparere : Vobis

igitur et vestrum cuilibet firmiter mandamus et precipimus

quatinus dicto Domino Johanni Skrymgeour vel suo certo

actornato latori presencium sasinam et statum here-

ditarium dictarum terrarum de Menstry cum pertinentiis

juxta tenorem carte predicte visis presentibus tradatis seu

alter vestrum tradat indilate, ad quod faciendum vobis con-

junctim et divisim nostram plenam et liberam potestatem

ac mandatum speciale committimus presencium per

tenorem. Datum sub sigillo nostro apud Stryvelyng

decimo sexto die mensis Novembris anno Domini millesimo

quadringentesimo quadragesimo tercio.

(Abstract.)

Duncan Camball, Lord of Lochquhou, in respect that he has granted to

his beloved kinsman, John Skrymgeour, Constable of Dundee, Knight,

his lands of Menstry, with the pertinents lying within the sheriffdom of

Clackmanan, in excambion for his lands of Glastre, Edirlyng, and Cam-

1 Sir Alexander Livingston, the ancestor of the Earls of Linlithgow and

Callendar, was the rival of the Chancellor Crichton. His eldest son James was

Great Chamberlain and the first Lord Livingston.
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bisneu, along with the twenty-five merk lands of Kylniun in Kouale, and

the patronage of the Church of St. CoJumba in Glastre, in terms of the

charter thereof directs the persons named to give sasine of the said lands

of Menstry to the said Sir John Scrymgeour, or his certain attorney,

the bearer of these presents, giving them jointly and severally full

power to that effect.—Given under the Granter's seal, at Stirling,

November 26, 1443.

XXXIV. Charter by Sir John Skrymgeour, Constable

of Dunde, to Duncan Kambayl, Lord of Lochquow,
of the lands of Glastyr, Edirlyng, and Cambisnew,

etc. ; dated October 30, 1448.

Omnibus hanc cartam visuris vel audituris Johannes
Skrymgeour, Constabularius de Dunde, miles, salutem in

Domino sempiternam. Sciatis nos dedisse concessisse et

hac presenti carta nostra confirmasse magnifico viro et

potenti domino Duncano Kambayl Domino de Lochquow
militi totas et integras terras nostras de Glastyr Edirlyng

Cambisnew una cum viginti quinque marcatis terrarum de

Kilmun cum tenentibus et tendandriis earundem in

Cowelle cum patronatu ecclesie Sancti Columbe in Glastyr

jacentes infra vicecomitatum Ergadie in verum et purum
excambium pro terris suis de Menstry cum pertinentiis

jacentibus infra vicecomitatum de Clakmanan nobiscum
factum : Tenendas et habendas totas et integras pre-

nominatas terras de Glastyr cum pertinentiis predictis

dicto Domino Duncano heredibus suis vel suis assignatis

in verum et purum excambium pro terris suis de Menstry
cum pertinentiis antedictis a nobis et heredibus nostris de

domino nostro Rege et successoribus suis in feodo et

hereditate imperpetuum per omnes rectas metas suas

antiquas et divisas in moris maresiis bossis planis viis

semitis aquis stagnis pratis pa,scuis et pasturis lacubus

rivulis vivariis molendinis multuris et eorum sequelis

aucupationibus venacionibus et piscariis petariis turbariis

carbonariis fabrinis et brasinis brueriis et genestis cum
curiis et curiarum exitibus ac eschaetis earundem cum
bludvettis et herieldis merchetis mulierum et wath in

imam liberam et integram baroniam cum furca et fossa sok
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et sak toll et theme infangande theff et outfangande theff

cum bondis bondagiis nativis et eorum sequelis cum
tenentibus et tenendriis liberetenencium serviciis ac cum
omnibus et singulis libertatibus aliis commoditatibus et

asiamentis ac justis suis pertinenciis quibuscunque tarn

non nominatis quam nominatis tarn sub terra quam supra

terrain procul et prope ad totas et integras prenominatas

terras de Glastry cum pertinentiis spectantibus seu juste

spectare valentibus quomodolibet in futurum adeo libere

quiete plenarie integre et honorifice bene et in pace in

omnibus et per omnia sicut nos dictus Johannes aut pre-

decessores nostri predictas terras cum pertinentiis de

domino nostro Rege aut predecessoribus suis aliquo

tempore retroacto liberius quiecius plenius integrius et

honorificencius tenuimus seu possedimus tenuerunt seu

possederunt sine aliquo retinemento vel revocacione im-

perpetuum ; Faciendo inde dictus Dominus Duncanus
heredes sui vel sui assignati domino nostro Regi et succes-

soribus suis servicium de dictis terris de Glastry cum pertin-

entiis debitum et consuetum. Et nos vero dictus Johannes

et heredes nostri ac successores nostri totas et integras

prenominatas terras de Glastry cum pertinentiis superius

expressatis dicto Domino Duncano heredibus suis vel suis

assignatis in verum et purum excambium pro terris suis de

Menstry cum pertinentiis in omnibus et per omnia ut

premissum est contra omnes homines et feminas varantiza-

bimus acquietabimus et imperpetuum defendemus. In

cujus rei testimonium sigillum nostrum presenti carte

nostre est appensum apud Strevilyng penultimo die mensis

Octobris anno Domini millesimo quadringentesimo qua-

dragesimo octavo, coram hiis testibus, Magistro Petro

preposito ecclesie collegiate de Kilmun, Domino Roberto

Deuare, vicario ecclesie Sancti Fenani, 1 Domino Thoma
Esok, Donaldo Kambayl, canonicis ecclesie Ergadiensis, et

Duncano Kambail, cum multis aliis.

1 Kilfinan is the parish which skirts the Kyles of Bute and the lower part of

Loch Fyne. Between 1231 and 1241 the church of Killinan and the patronage

of the same was granted to the Monks of Paisley by two early Lamonts

—

Duncan, son of Fercher, and Lauman, son of Malcolm, nephew of the said

Duncan (Reg. de Passelet, p. 132).
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(Abstract.)

Sir John Skrymgeoi h, Knight, Constable of Dundee, makes known
to all who shall see or hear this charter that he has granted, and by it

confirms to a magnificent man and potent Lord Duncan Kambayl, Lord

of Lochquow, Knight, his lands of Glastyr, Edirlyng, (ambisnew, with

twenty-five merks of the lands of Kilmun, with the tenants and

tenandries of the same in Cowelle, with the patronage of the Church of

St. Columba in Glastyr, lying within the Sheriffdom of Argyll, in

excambion for the lands of Menstry, with the pertinents lying within

the Sheriffdom of Clakmanan. To be held by the said Sir Duncan and
his heirs and assignees, with all their pertinents, privileges, and liberties

of the King and his successors for the services used and wont, and the

granter warranting the same against all mortals.—Given at Stirling,

October 30, 1448, before the witnesses therein named.

XXXV. Precept of Sasine following upon the foregoing

charter ; dated November 16, 1448.

Johannes Skirmgiour, Constabularius de Dunde, miles,

dilectis nostris Domino Colino Cambell de Glenurquha,

militi, Johanni de Culquhone de Luss, Patricio Cambell

de Kilmychell, Johanni Cambell de Ardchyengles, et Jacobo
Skirmgiour, et eorum cuilibet conjunctim et divisim,

salutem. Quia dedimus et hereditarie concessimus

dilecto consanguineo nostro Duncano Cambell, Domino
de Lochaw, militi, totar et integras terras nostras de

Glastre Edirlynge et Cambisneu una cum viginti quinque

marcatis terre de Kilmun in Kowale cum patronatu ecclesie

Sancti Columbe in Glastre infra vicecomitatum de Ergyle

in excambium pro terris suis de Menstry cum pertinentiis

jacentibus infra vicecomitatum de Clakmanan prout

tenore carte nostre inde sibi confecte clare poterit apparere,

vobis igitur et vestrum cuilibet firmiter mandamus et

precipimus quatinus dicto Domino Duncano Cambell vel

suo certo actornato latori presencium saisinam et statum

hereditarium dictarum terrarum de Glastre Edirlinge et

Cambisnew una cum viginti marcatis et quinque terrarum

de Kilmun in Kowale cum patronatu ecclesie Sancti

Columbe in Glastre cum pertinentiis juxta tenorem carte

predicte visis presentibus tradatis seu alter vestrum tradat
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indilate, ad quod faciendum vobis conjunctim et divisim

nostram plenam et liberam potestatem ac mandatum
speciale committimus presencium per tenorem. Datum
sub sigillo nostro apud Streveline decimo sexto die mensis

Novembris anno Domini millesimo quadringentesimo

quadragesimo octavo.

(Abstract.)

Sir John Skirmgeour, Constable of Dundee, Knight, after referring

to the grant contained in the immediately preceding writ, No. xxxiv.,

directs the persons named to give sasine in the subjects to the said Sir

Duncan Cambell, or his certain attorney.— Given under his seal, at

Stirling, November 16, 1448.

XXXVI. Declaration by Duncane Cambell of